

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2026 roku

COD.3.33.1.2026

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą PZP na zadanie pn.:

"Zakup 9-osobowego mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w ramach realizacji projektu współfinansowanego ze środków PFRON: „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.

Zamawiający informuje, że Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy PZP udostępnia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Treść pytania:

„Czy zamawiający określi szacowany roczny przebieg pojazdu?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający szacuje możliwy przebieg pojazdu na około 15 000 km w ciągu roku.

Pytanie nr 2:

Treść pytania:

„Czy dopuszczą Państwo pojazd o pojemności 1996 cm³ i mocy 136 Km. Nie zmienia to w niczym w porównaniu do Państwa 2000 cm³. Pojazd dostępny od ręki?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Mając na względzie fakt, że producenci pojazdów oznaczają silniki o rzeczywistej pojemności skokowej 1996 cm³, 1997 cm³ lub 1998 cm³ jako "2.0 L", Zamawiający dopuści pojazd opisany w zapytaniu Wykonawcy.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Marta Jędrzejczak